
DDIISSTTRREETTTTOO  SSOOCCIIOO--SSAANNIITTAARRIIOO  DD2222  

       

Comune Calascibetta Comune Catenanuova Comune Centuripe Comune Enna Comune Valguarnera Comune Villarosa A.S. P. Enna 

 

 

Deliberazione n. 7 del 14 dicembre 2016 

OGGETTO 

 

 

Progetto “Home Care Premium” – Adesione al differimento tecnico del termine di 

conclusione attività. 

 

 

L’anno duemilasedici il giorno quattordici del mese di dicembre alle ore 10,30 in Enna, presso la 

sede comunale, si è riunito il Comitato dei Sindaci del Distretto socio-sanitario 22, nelle seguenti 

persone: 

  Nome Cognome  P A 

Comune di Enna Assessore Giuseppa Macaluso X  

Comune di Calascibetta Assessore Rosa Folisi X  

Comune di Catenanuova Assessore Rita Papa X  

Comune di Centuripe  Assessore Prospero Crimi X  

Comune di Valguarnera Vicesindaco Concetta Greco X  

Comune di Villarosa Assessore Antonia  Salvaggio X  

Distretto Sanitario Delegato Direttore Paolo Pasqua X  
   

 

 

Partecipa alla seduta il Coordinatore del Gruppo Piano del Distretto Francesco Fiorello  - che 

svolge funzioni di segretario verbalizzante. 

Il Presidente, accertato il numero legale degli intervenuti, dichiara valida ed aperta la seduta ed 

invita il Comitato a  prendere  le proprie determinazioni in ordine alla seguente proposta: 



Oggetto: Progetto “Home Care Premium” – Adesione al differimento tecnico del termine di 
conclusione attività. 
 
^^^^^ 

Il Comitato dei Sindaci 

Richiamata la Deliberazione del Comitato dei Sindaci n. 9 del 23.12.2013 con cui si è aderito al 
progetto “Home Premium Care 2014”; 

Richiamata l’accordo di collaborazione sottoscritto con l’INPS – Direzione Centrale Credito e 
Welfare; 

Richiamato il Regolamento di Adesione e Gestione predisposto dallo stesso Istituto;  

Richiamata la nota n. 44996 del 28.11.2016 della Direzione Centrale INPS con cui la stessa ha 
comunicato il differimento tecnico del termine di conclusione del Progetto “Home Care Premium” 
al 30.6.2017. 

Atteso che la stessa nota richiede la formale adesione alla proroga dell’efficacia dell’accordo in 
essere con la stessa direzione per il differimento tecnico del termine di conclusione Progetto “Home 
Care Premium”.  

 

 

D E L I B E R A 

Approvare l’adesione al differimento tecnico di conclusione delle attività del Progetto “Home Care 

Premium” al 30.6.2017. 



Del che si è redatto il presente verbale che viene   letto, approvato e sottoscritto  

 
 
 
 

                      Il Componente anziano                                                       Il Presidente 
F.to Paolo Pasqua                                                  F.to Giuseppa Macaluso 

 

 

 

^^^^^ 

 

Il Coordinatore del Gruppo Piano 

Segretario Verbalizzante 

F.to Francesco Fiorello 

 _____________________________________________________________ 

 

 

 

 

Referto di Pubblicazione 
La  presente deliberazione  viene pubblicata all’Albo  Pretorio on-line del Comune 

di Enna  il giorno __________ e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi. 

 

Enna, ______________ 

Il R.U.P. della Pubblicazione 

_______________________ 

 

 

 

 


